Michael Bisgaard

Emne: VS: Udkast til styresignal - Praecisering - Momsfritagelse af aftenskoler, daghgjskoler
og folkeuniversiteter, Udkast til styresignal - Praksiseendring - Momsfritagelse af
faglig undervisning og Udkast til styresignal - Praksisaendring - Genoptagelse -
Momsf

Fra: Lene Nielsen <LNI@DI.DK>

Sendt: 31. august 2022 16:24

Til: SKTST-Hovedpostkasse Jura <HovedpostkasseJura@SKTST.dk>

Emne: RE: Udkast til styresignal - Praecisering - Momsfritagelse af aftenskoler, daghgjskoler og folkeuniversiteter,
Udkast til styresignal - Praksisandring - Momsfritagelse af faglig undervisning og Udkast til styresignal -
Praksiseendring - Genoptagelse - Momsf

Denne e-mail kommer fra intemettet. Den er saledes ikke ngdvendigvis fra en intern kilde, selvom afsenderadressen kan
indikere det.

Skattestyrelsen har 7. juli 2022 udbedt sig bemaerkninger til fglgende tre udkast til styresignaler om moms:

e Preaecisering - Momsfritagelse af aftenskoler, daghgjskoler og folkeuniversiteter
e  Praksisaendring - Momsfritagelse af faglig undervisning
e Praksiseendring - Genoptagelse - Momsfritagelse af skoleundervisning.

| den anledning bemaerkes, at de tre udkast til styresignaler ikke giver Dansk Industri anledning til bemaerkninger.

Med venlig hilsen

Lene Nielsen
Chefkonsulent

(+45) 3377 3563

(+45) 2949 4402 (Mobil)
Ini@di.dk

di.dk
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Dansk Industri

Laes, hvordan DI behandler og beskytter
persondata i DI's Privatlivspolitik

From: SKTST-Hovedpostkasse Jura <Hovedpostkasselura@SKTST.dk>

Sent: 7. juli 2022 15:08

To: Kulturministeriet <kum@kum.dk>; Dansk Folkeoplysning Samrad <dfs@dfs.dk>; Danske Musik- og Kulturskoler

(DMK <info@dmkskoler.dk>; Advokatradet, Robert Mikelson <rom@njordlaw.com>; Andreas Koefoed Rolskov

<AndreasKoefoedRolskov<ankr@danskerhverv.dk>; AutoBranchen Danamrk, Eylem Cagrisan Unuivar <et@abdk.dk>;

Kristian Koktvedgaard <kko@DI|.DK>; Danske Advokater, Thomas Booker <thb@horten.dk>; Finans Danmark, Lene

Schgnebeck <Isc@fida.dk>; FinansDanmark, Frank Larsen <frnl@nykredit.dk>; FinansDanmark, Michael Kirkegaard

Nielsen <michnie@danskebank.dk>; FinansDanmark, Seren Dehlholm <soren.dehlholm@nordea.com>; Forsikring &

Pension, Torsten Schigler <tsc@forsikringogpension.dk>; FSR, Anders Strandet Jepsen <AJE@pwec.dk>; FSR, Jacques
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Peronard <jperonard@deloitte.dk>; Landbrug og Fgdevarer, Mikkel Vestby Jensen <mivi@If.dk>; AutoBranchen
Danmark: <jura@abdk.dk>; Autobranchen, Abid Khan: <akh@abdk.dk>; Bryggeriforeningen, Peter Fenger:
<pf@bryggeriforeningen.dk>; Danmarks Statistik, Lina Pedersen: <LIP@dst.dk>; Dansk Energi, Bente Nghr:
<BENOE@orsted.com>; Dansk Erhverv, Jacob Ravn: <jar@danskerhverv.dk>; Dansk Transport og Logistik (DTL),
Morten Perng: <mpe@dtl.eu>; Danske Rederier, Frederik B. Lendal: <Frederik.Lendal@maersk.com>; Danske
Revisorer, Sgren Engers Pedersen: <sep@bakertilly.dk>; Jesper Sebbelin <JESE@DI.DK>; Danske Speditgrer, Nicoline
Hersman: <niho@dasp.dk>; Lene Nielsen <LNI@DI.DK>; DSK (De Samvirkende Kgbmaend), Claus Bggelund K.
Nielsen: <cbn@dsk.dk>; FDR, Susanne Rasmussen: <fdr@fdr.dk>; Finans Danmark, Astrid Rugaard:
<asru@danskebank.dk>; FSR, Asger Engvang: <asger.engvang@dk.ey.com>; FSR, Cliff Kristoffersen:
<ckristoffersen@deloitte.dk>; HORESTA, Kaare Friis Petersen: <K.petersen@horesta.dk>; ITD, Caroline Briel:
<cab@itd.dk>; Landbrug & Fgdevarer, Trine Rex Christensen: <trch@If.dk>; Mario Fernandez:
<mario.fernandez@dk.dlapiper.com>; SEGES, Jacob Kung Christensen: <JAKC@seges.dk>; SMVDanmark, Martin
Kyed: <kyed@smvdanmark.dk>

Cc: Stig Jacobsen <Stig.Jacobsen@SKTST.DK>; Michael Bisgaard <Michael.Bisgaard @SKTST.DK>; Aksel Sgrensen
<Aksel.Sorensen@SKTST.dk>; Allan Thane Larsen <Allan.T.Larsen@sktst.dk>; Anne Munksgaard
<Anne.Munksgaard @SKTST.DK>; caj@danskeadvokater.dk; de@danskenergi.dk; Danske Shipping- og
Havnevirksomheder <dshv@DI.DK>; Else Veggerby Christoffersen <Else.Veggerby@SKTST.DK>; fsr@fsr.dk;
info@danishshipping.dk; info@danskenergi.dk; Jesper Wang-Holm <Jesper.Wang-Holm@SKTST.DK>; Johnny
Schaadt Hansen <Johnny.S.Hansen@SKTST.DK>; Marie Louise Jacobs <marie.louise.jacobs@sktst.dk>; Mel@fsr.dk;
Mette Crisp Vestergaard <Mette.Crisp @SKTST.DK>; mho@danishshipping.dk; samfund@advokatsamfundet.dk;
SRI@dst.dk; Bodil Thiim Hansen <bth@danskeadvokater.dk>; Danske Advokater <mail@danskeadvokater.dk>; FSR 2
<mbl@fsr.dk>; FSR, Louise Egede Olesen <leo@fsr.dk>; Gitte Skouby <gs@gstax.dk>; Jakob Skaadstrup Andersen
(suppleant) <jsa@gorrissenfederspiel.com>

Subject: Udkast til styresignal - Preecisering - Momsfritagelse af aftenskoler, daghgjskoler og folkeuniversiteter,
Udkast til styresignal - Praksisendring - Momsfritagelse af faglig undervisning og Udkast til styresignal -
Praksisandring - Genoptagelse - Momsfrita

Til hgringsparterne

Skattestyrelsen har i dag offentliggjort et udkast til styresignal om momsfritagelse af skoleundervisning, om
momsfritagelse af faglig undervisning og om momsfritagelse af aftenskoler, daghgjskoler og folkeuniversiteter, pa
hgringsportalen.

I bedes indsende jeres hgringssvar senest torsdag den 1. september 2022.

Hgringssvar bedes sendt til HovedpostkasseJura@sktst.dk

Eventuelle spprgsmal kan rettes til Michael Bisgaard [Michael.Bisgaard@sktst.dk] eller pa tif. nr. 72377389.

Udkast til styresignal - Praecisering - Momsfritagelse af aftenskoler, daghgjskoler og folkeuniversiteter -
https://skat.dk/data.aspx?0id=2351011

Udkast til styresignal - Praksiseendring - Momsfritagelse af faglig undervisning -
https://skat.dk/data.aspx?0id=2351010

Udkast til styresignal - Praksiszendring - Genoptagelse - Momsfritagelse af skoleundervisning -
https://skat.dk/data.aspx?0id=2351009

Venlig hilsen

Jura
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